
Roidmi by Xiaomi Z1 Host (motor+battery)
1C501EUV

cena vč DPH: 2570 Kč
cena bez DPH: 2124 Kč

Kód zboží (ID): 5198607

PN: XCQ16RM

Záruka: 24 měsíců

Roidmi by Xiaomi Z1

Postarejte se o úklid v domácnosti chytře a jednoduše s  . Dovede jak vysávat, tak
vytírat a díky sterilizačnímu systému ZiWei neohrožuje vaše zdraví patogeny,
které se mohou ve vysavači hromadit. Sterilizační čisticí kartáč obsahuje ionty
stříbra s protibakteriálními účinky a zabraňuje množení bakterií při
dlouhodobém používání. Ergonomická konstrukce umožňuje snadnou manipulaci
jednou rukou a spolu s nízkou váhou se tak vysávání stane výrazně příjemnější
domácí prací.

Provedení umožňuje z tyčového madla vyjmout ruční vysavač a uklidit i jinde,
například interiér auta, kuchyňskou linku, pohovku apod. Všechny nečistoty pojme
vnitřní nádoba, a tak vysavač   nevyžaduje žádné sáčky ani jejich výměnu.

Bezkartáčový motor se sacím výkonem 120 AW a cyklónovou technologií se
postará o spolehlivé odstranění prachových částic z vysávaného povrchu. Pro 
mopování stačí nasadit přiložený nástavec. Kapacita baterie 2500 mAh zvládne až
hodinu provozu na jedno nabití.

Tyčový bezdrátový vysavač s bezkartáčovým motorem, sacím výkonem 120 AW a
cyklónovou technologií, která účinně odděluje prachové částice při průchodu



vysavačem a zabraňuje tak poklesu sací síly v průběhu používání. Motorizovaný
kartáč umožňuje pohodlně uklidit veškeré nečistoty s minimální námahou. Navíc
díky sterilizační technologii Ziwei s bakteriostatickými ionty stříbra likviduje až
99 % mikrobů. Odnímatelný ruční vysavač vám pomůže uklidit interiér
automobilu, stejně jako pohovku v obývacím pokoji. Nasávané nečistoty směřují
přímo do určené nádoby, a proto se nemusíte zdržovat vyměňováním prachových
sáčků. Po ukončení vysávání lze nádobu jednoduše umýt vodou a nachystat pro
další použití. K dispozici je také mopovací nástavec, díky kterému je možné
povrch při vysávání zároveň i vytírat. Vysokokapacitní baterie 2500 mAh poskytuje
dostatek energie až na 60 minut vysávání.

Součástí balení je také praktický magnetický držák na zeď.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 335 W

Sací výkon: 22000 Pa

Kapacita odpadního koše: 0,65 l

Kapacita baterie: 2500 mAh (64 Wh)

Výdrž: až 60 minut

Hlučnost: 72 dB

Rozměry: 1191 x 259 x 221 mm

Barva: bílá - fialová

Obsah balení: vysavač prodlužovací tyč rotační kartáč mopovací nástavec
mopovací tkanina štěrbinová hubice jemný kartáčový nástavec nástavec na
čalounění čisticí kartáček magnetický držák na stěnu napájecí adaptér levandulové
mýdlo

<p><strong><span style="font-size: large">Roidmi by Xiaomi
Z1</span></strong></p>
<p>Postarejte se o úklid v domácnosti chytře a jednoduše s <strong>tyčovým
bezdrátovým vysavačem Roidmi by Xiaomi&nbsp;Z1</strong>. Dovede jak
vysávat, tak vytírat a díky <strong>sterilizačnímu systému ZiWei</strong>
neohrožuje vaše zdraví patogeny, které se mohou ve vysavači hromadit.
<strong>Sterilizační čisticí kartáč</strong> obsahuje <strong>ionty stříbra s
protibakteriálními účinky</strong> a zabraňuje množení bakterií při dlouhodobém
používání. <strong>Ergonomická konstrukce</strong> umožňuje snadnou



manipulaci jednou rukou a spolu s <strong>nízkou váhou</strong> se tak
vysávání stane výrazně příjemnější domácí prací.</p>
<p style="text-align: center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images622/VYSROI0001%208.jpg"
style="height: 340px; width: 303px" />&nbsp;<img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images821/VYSROI0001%204.jpg"
style="height: 340px; width: 489px" /></p>
<p>Provedení umožňuje z tyčového madla vyjmout <strong>ruční
vysavač</strong> a uklidit i jinde, například interiér auta, kuchyňskou linku,
pohovku apod. Všechny nečistoty pojme vnitřní nádoba, a tak vysavač
<strong>Roidmi by Xiaomi&nbsp;Z1</strong> nevyžaduje žádné sáčky ani jejich
výměnu.</p>
<p style="text-align: center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images821/VYSROI0001%201.jpg"
style="height: 325px; width: 409px" />&nbsp;<img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images821/VYSROI0001%202.jpg"
style="height: 325px; width: 378px" /></p>
<p><strong>Bezkartáčový motor se sacím výkonem 120 AW</strong> a
<strong>cyklónovou technologií</strong> se postará o spolehlivé odstranění
prachových částic z vysávaného povrchu. Pro <strong>mopování</strong> stačí
nasadit přiložený nástavec. Kapacita baterie 2500 mAh zvládne <strong>až
hodinu provozu</strong> na jedno nabití.</p>
<p style="text-align: center"><img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images821/VYSROI0001%208.jpg"
style="height: 435px; width: 368px" />&nbsp;<img alt=""
src="https://www.img4.cz/imgProducts/images/images821/VYSROI0001%209.jpg"
style="height: 435px; width: 418px" /></p>
<p>Tyčový bezdrátový vysavač s bezkartáčovým motorem, sacím výkonem
<strong>120 AW</strong> a cyklónovou technologií, která účinně odděluje
prachové částice při průchodu vysavačem a zabraňuje tak poklesu sací síly v
průběhu používání. <strong>Motorizovaný kartáč</strong> umožňuje pohodlně
uklidit veškeré nečistoty s minimální námahou. Navíc díky <strong>sterilizační
technologii</strong> Ziwei s bakteriostatickými ionty stříbra likviduje až 99 %
mikrobů. <strong>Odnímatelný ruční vysavač</strong> vám pomůže uklidit
interiér automobilu, stejně jako pohovku v obývacím pokoji. Nasávané nečistoty
směřují přímo do určené nádoby, a proto se nemusíte zdržovat vyměňováním
prachových sáčků. Po ukončení vysávání lze nádobu jednoduše umýt vodou a
nachystat pro další použití. K dispozici je také <strong>mopovací
nástavec</strong>, díky kterému je možné povrch při vysávání zároveň i vytírat.
Vysokokapacitní baterie <strong>2500 mAh</strong> poskytuje dostatek energie
<strong>až na 60 minut</strong> vysávání.</p>
<p>Součástí balení je také praktický magnetický držák na zeď.</p>
<p><strong>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</strong></p>
<p><strong>Příkon:</strong> 335 W</p>
<p><strong>Sací výkon:</strong> 22000 Pa</p>
<p><strong>Kapacita odpadního koše:</strong> 0,65 l</p>
<p><strong>Kapacita baterie:</strong> 2500 mAh (64 Wh)</p>
<p><strong>Výdrž:</strong> až 60 minut</p>
<p><strong>Hlučnost:</strong> 72 dB</p>



<p><strong>Rozměry:</strong> 1191 x 259 x 221 mm</p>
<p><strong>Barva:</strong> bílá - fialová</p>
<p><strong>Obsah balení:</strong>
vysavač
prodlužovací tyč
rotační kartáč
mopovací nástavec
mopovací tkanina
štěrbinová hubice
jemný kartáčový nástavec
nástavec na čalounění
čisticí kartáček
magnetický držák na stěnu
napájecí adaptér
levandulové mýdlo</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

